
 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 

Vážení, 

společnost Silnice LK a.s., IČO: 287 46 503, se sídlem Československé armády 4805/24, Rýnovice, 466 05 Jablonec 
nad Nisou (dále jen „Zadavatel“) Vám v souvislosti se zjednodušeným podlimitním řízením na veřejnou zakázku 
s názvem „Haly na posypový materiál – část 2 Nový Bor“ poskytuje v souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, vysvětlení zadávací dokumentace na žádost 
dodavatele. 

Dotaz č. 1: 

1- výkaz výměr neobsahuje odvozy a poplatky za skládku zeminy a sutí (bude ponecháno na místě?) 

2- položka č.31 k čemu se vztahuje OK pro plachtové haly? 

3- položka č.43 vyhřívání střešní vpusťi PD neobsahuje žádnou střešní vpusť 

4- položky č. 24 a 25 plechová krytina v PD není patrno kde, krytina je plachtová 

5- položka č.26 nátěry syntetické OK (jaká OK se bude natírat v tomto rozsahu?) 

Odpověď č. 1: 

Zadavatel k dotazům tazatele uvádí následující: 

Ad 1: Výkaz výměr neobsahuje poplatky za skládku ani odvoz, protože se předpokládá deponie v místě, 
pro případné další využití zeminy stavebníkem. 

Ad 2: Položka č. 31 se týká montáže plachtové haly, která má nosnou konstrukci ocelovou, dále položka zahrnuje 
montáž plachty včetně kotevních prvků. 

Ad 3: Položka č. 43 - jedná se o vyhřívací sadu (vyhřívací kabel) např. referenční výrobek Topwet TW SW, 

případně jiný obdobný výrobek, který bude nainstalován na odvodová hrdla, která jsou součástí odvodňovacích 

žlabů. 

Ad 4: Položka č. 24 a 25 se týká dodávky, montáže a výroby atypických odvodňovacích "úžlabí", které budou 
umístěny na koruně hladkých Prefa bloků. 

Ad 5: Položka č. 26 - jedná se o nátěr kotevní konstrukce z " L " profilů a všech pomocných kotevních konstrukcí. 

Samotná ocelová konstrukce plachtové haly je z výroby opatřena žárovým zinkováním, tudíž bude nátěr není 

uvažován. 

 

Zadavatel s ohledem na znění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace, kterým zadávací dokumentace nebyla 

změněna, neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  

 

  



Strana 2 z 2 

V Jablonci nad Nisou dne 24. 2. 2022 
 
 
___________________________________   ___________________________________ 
Ing. Petr Správka1

      Zdeněk Sameš 
předseda představenstva     místopředseda představenstva 

 

 

1 Podpisy představenstva byly nahrazeny podpisem při odeslání prostřednictvím elektronického nástroje Josephine. 


